4
33 Hauptkatalog HMI 2023-2024
Auswahldiagramm
Einfachtaster
PU PL
Taster Leuchttaster
2 3 4 5
weiß rot grün gelb

E2 1PL2R2210-T6
Hauptkatalog HMI 2023-2024
Typenschlüssel Leuchttaster
Typenschlüssel Taster
Taster-Bauform
R bündig
S erhaben
P geschützt
F Pilztaster
Beschriftung des Tasters
0 ohne Beschriftung
L1 O
L2  I
... ...
Andere Beschriftungen auf Anfrage. Siehe
Seite 165.
Taster-Funktion
1 rastend
2 tastend (Standard)
4 tastend für Befestigungsadapter mit 4 Steckplätzen
Taster-Durchmesser
2 Ø 20 mm
4 Ø 36 mm (nur Pilztaster)
Farbe des Frontrings
1 schwarz
9 Chrom, matt
Achtung! Die Möglichkeit, eine Bestellnummer zu erzeugen, garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit.
Wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro.
Taster-Funktion
1 rastend
2 tastend (Standard)
Taster-Durchmesser
2 Ø 20 mm
4 Ø 36 mm (nur Pilztaster)
Beschriftung des Tasters
0 ohne Beschriftung
L1 O
L2  I
... ...
Andere Beschriftungen auf Anfrage. Siehe
Seite 165.
Achtung! Die Möglichkeit, eine Bestellnummer zu erzeugen, garantiert nicht die wirkliche Verfügbarkeit.
Wenden Sie sich bitte an unser Vertriebsbüro.
Umgebungstemperatur
‑25°C … +80°C (Standard), Taster tastend
‑25°C … +50°C (Standard), Taster rastend
T6
‑40°C … +80°C Taster tastend
‑40°C … +50°C Taster rastend
Artikel Optionen
Umgebungstemperatur
‑25°C … +80°C (Standard), Taster tastend
‑25°C … +50°C (Standard), Taster rastend
T6
‑40°C … +80°C Taster tastend
‑40°C … +50°C Taster rastend
Artikel Optionen
Taster-Farbe
0 ohne Blende
1 schwarz
2 weiß
3 rot
4 grün
5 gelb
6 blau
8 orange
Taster-Farbe
0 ohne Blende
2 weiß
3 rot
4 grün
5 gelb
6 blau
8 orange